
UCHWAŁA NR 36(IV)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz 
terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku       
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.a, 
pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1445 z póź. zm.), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z póź. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 24(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 227) §2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"§2. 5. Wyznacza się dla inkasentów termin przekazania wpłaty opłaty targowej na konto Urzędu 
Gminy Poraj w terminie 14 dni od daty poboru opłaty".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 9D9B896E-8849-40A8-A14D-239C3582A80C. Podpisany Strona 1




